
Uchwała Nr 1528/95/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w ramach projektu pozakonkursowego 

Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza 

inwestycja w człowieka realizowanego w roku szkolnym 2015/2016 w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata  

2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), w związku z § 7 ust. 1 

„Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów gimnazjów i szkół 

ponadgimnazjalnych w Województwie Mazowieckim w roku szkolnym 2015/2016 w ramach 

projektu – Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych  

– najlepsza inwestycja w człowieka”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 103/15 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 5 października 2015 r. w sprawie „Regulaminu 

przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów gimnazjów i szkół 

ponadgimnazjalnych w Województwie Mazowieckim w roku szkolnym 2015/2016 w ramach 

projektu – Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych  

– najlepsza inwestycja w człowieka” realizowanego w ramach Poddziałania 10.1.3 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020” 

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8260) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Komisję Stypendialną, której zadaniem jest ustalenie Listy uczniów 

ubiegających się o stypendium w roku szkolnym 2015/2016 w ramach projektu 

Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza 

inwestycja w człowieka, zwaną dalej „Komisją”. 

2. Komisję powołuje się na okres realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1. 

3. W skład Komisji wchodzą: 

1) Zofia Dembska – Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej  

i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

– Przewodniczący Komisji; 

2) Zbigniew Gołąbek – Radny Województwa Mazowieckiego - Przewodniczący Komisji 

Edukacji, Nauki i Szkolnictwa Wyższego Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

– Członek Komisji; 

3) Iwona Grabowska – Kierownik Wydziału ds. Programów Stypendialnych  

w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Członek Komisji; 

4) Anna Dominiak – Główny Specjalista w Wydziale ds. Programów Stypendialnych  

w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Sekretarz Komisji; 

5) Aneta Czerkas – Pracownik w Wydziale ds. Programów Stypendialnych  

w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Członek Komisji; 

6) Łukasz Kołodziejski – Pracownik w Wydziale ds. Programów Stypendialnych  

w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Członek Komisji; 



7) Monika Wilkowska – Inspektor w Wydziale ds. Programów Stypendialnych  

w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Członek Komisji; 

8) Barbara Jaśniewicz – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty – Członek 

Komisji; 

 

§ 2. 

 

1. Komisja dokona ustalenia Listy uczniów ubiegających się o stypendium w oparciu  

o przeprowadzoną ocenę merytoryczną wniosków o przyznanie stypendiów, 

wymienionych w Wykazie uczniów ubiegających się o stypendium oraz dokonanie oceny 

wniosków o ponowne rozpatrzenie sprawy, w oparciu o kryteria określone  

w „Regulaminie przyznawanie i przekazywania stypendiów dla uczniów gimnazjów  

i szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2015/2016, w ramach projektu  

– Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza 

inwestycja w człowieka”. 

2.  Komisja realizuje zadanie zgodnie z Regulaminem pracy Komisji Stypendialnej, 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

3. Praca w Komisji jest nieodpłatna. 

 

§ 3. 

 

Obsługę organizacyjną Komisji zapewnia Departament Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


